ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27» апреля 2018 г. № 332-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 144-пп «Об общественном совете при министерстве

сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области»

следующие изменения:

1.1. В Положении об общественном совете при министерстве

сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

в разделе III «Организация деятельности Совета»:

- в пункте 12 слова «Федеральным законом от 23 июня 2016 г.

№ 183-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

общественных палат субъектов Российской Федерации» заменить словами

«Законом Магаданской области от 06 мая 2013 г. № 1615-ОЗ

«Об Общественной палате в Магаданской области»;

- пункт 18 после абзаца первого дополнить абзацами следующего

содержания:

«В исключительных случаях по решению председателя Совета

допускается принятие решения путем персонального опроса членов Совета.

2

Такое решение оформляется протоколом, который подписывается всеми

членами Совета и утверждается председателем Совета.

Решение, принятое путем персонального опроса членов Совета,

считается принятым, если за него проголосовало не менее половины состава

Совета.».

1.2. Состав общественного совета при министерстве сельского

хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

      Губернатор

Магаданской области                                                                           В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

                                                                 от 27» апреля 2018 г. № 332-пп

«С О С Т А В

общественного совета при министерстве сельского хозяйства,
рыболовства и продовольствия Магаданской области

Бухонин
Владимир Александрович

член Общественной палаты города
Магадана, председатель Совета стариков
Колымского окружного казачьего
общества Уссурийского казачьего войска

Голубинская
Любовь Павловна

член Магаданского регионального
отделения общероссийской общественной
организации «Ассоциация юристов
России»

Зюлькин
Андрей Александрович

представитель Ассоциации прибрежных
и береговых рыбопромышленников,
обрабатывающих предприятий Магадан-
ской области

Карпова
Юлия Вячеславовна

член Общественной палаты Ягоднинского
городского округа

Кумратов
Хусин Муратович

индивидуальный предприниматель – глава
крестьянского (фермерского) хозяйства

Монастырский
Владимир Матвеевич

председатель правления Магаданского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Союз
пенсионеров России».

__________________».